
 

 

UCHWAŁA NR IV/40/2024 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia prowadzonym 

przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Walimiu w formie Dziennego Domu Pomocy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 901 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną wysokość odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia prowadzonym przez 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Walimiu w wysokości 1 200 zł. 

§ 2. 1. Opłata za pobyt w ośrodku wsparcia „Dzienny Dom Pomocy” obejmuje korzystanie z miejsca 

pobytu i usług świadczonych przez ośrodek wsparcia i nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1, ponoszona jest w okresach miesięcznych, do 10 dnia każdego miesiąca 

następującego po miesiącu pobytu, na rachunek bankowy Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu. 

3. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1, uzależniona jest od sytuacji dochodowej osoby samotnie 

gospodarującej lub osoby w rodzinie. 

Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub na osobę w rodzinie  

do kryterium dochodowego określonego  

w art. 8 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość opłaty za pobyt w ośrodku wsparcia 

”Dzienny Dom Pomocy” 

do 300% nieodpłatnie 

powyżej 300% do 400% do 10% 

powyżej 400% do 500% powyżej 10% do 20% 

powyżej 500% do 600% powyżej 20% do 30%  

powyżej 600% do 700% powyżej 30% do 40% 

powyżej 700% powyżej 40% do 50% 

§ 3. 1. Z opłat o których mowa w § 1 zwolnieni są mieszkańcy Gminy Walim. 

2. W przypadku wolnych miejsc w ośrodku wsparcia można przyjmować osoby zamieszkałe poza terenem 

Gminy Walim. 

3. Przyjęcie osób na pobyt w ośrodku wsparcia odbywa się na podstawie decyzji kierującej wydanej przez 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Walimiu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 4259



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Walim: 

Zuzanna Bodurka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4259


		2024-08-13T08:25:04+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




